

Obiectivul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Obiectul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Devizul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-12

Valoarea de deviz 82 409,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	19,94	64,87	1 293,25
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	101,00	64,87	6 551,55
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	84,11	64,87	5 455,89
4	7124010010700	Dulgher	h-om	5,00	64,87	324,35
5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,24	64,87	2 545,50
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	62,15	64,87	4 031,41
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,72	64,87	565,80
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,96	64,87	2 786,49
9	9310060019930	Muncitor	h-om	20,61	64,87	1 337,23
Total manopera					24 891,46	
Materiale						
1	0000000000117	Pelricula din polimeri grosime 1 mm	m	53,50	13,00	695,50
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,82	20,00	96,36
3	1109091	Dibluri	buc	28,00	0,33	9,33
4	1111000100020	Intrerupator	buc	4,00	40,00	160,00
5	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,10	4 277,00	427,70
6	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	8,00	35,00	280,00
7	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,00	0,00	56,16
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	51,24	48,00	2 459,52
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,74	12,00	452,93
10	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	25,85	55,00	1 422,00
11	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,35	22,00	205,59
12	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,00	33,00	198,00
13	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,53	25,00	1 713,25
14	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	7,58	9,00	68,23
15	2653102100831	Amestec uscat	kg	533,91	4,00	2 135,64
16	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	76,91	36,00	2 768,69
17	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	163,61	12,00	1 963,38
18	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	47,18	6,00	283,08
19	2746167335101	Priza bipolară	buc	16,00	36,00	576,00
20	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,00	15,00	240,00
21	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	28,00	4,00	112,00
22	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	2,00	16,00
23	2875274400502	Corp de iluminat	buc	14,00	144,00	2 016,00
24	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,63	19,00	69,04
25	4100126202818	Apă	m3	0,16	19,00	2,95
26	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,20	6,00	121,17
Total materiale					18 548,53	
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	3,92	150,00	588,74
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,50	50,00	75,00

3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,62	50,00	31,15
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	5,23	55,00	287,80
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,00	20,00	19,94
6	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	3,86	100,00	386,26
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,62	50,00	31,15
8	3410520005701	Autoturn	h-ut	17,80	250,00	4 450,75
Total utilaje						5 870,79
Total						49 310,77
Asigurări sociale				24,00%		5 973,95
Total						55 284,72
Cheltuieli de transport				7,00%		1 298,40
Total						56 583,12
Cheltuieli de regie				14,50%		8 204,55
Total						64 787,67
Beneficiu de dezin				6,00%		3 887,26
TOTAL Dezin fara TVA						68 674,93
Total						68 674,93
TVA				20%		13 734,99
TOTAL Dezin						82 409,92

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)